
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

2024 р. Львів 

Про проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з трудового навчання 

у 2024/2025 навчальному році 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

30.09.2024 № 1391 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році» (зі змінами), 
відповідно до Умов проведення І -ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських . . . 
ошмшад з навчальних предмепв, затверджених наказом головного 

управління освіти і науки Львівської облдержадміністрації від 25.09.2012 № 
756 (зі змінами і доповненнями) 
НАКАЗУЮ: 

1. Провести з дотриманням законодавства України в частию 

забезпечення заходів безпеки, пов' язаних із запровадженням правового 

режиму воєнного стану в Україні, ІІІ етап Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з трудового навчання 15 лютого 2025 року на базі Вищого 

професійного училища №20 м. Львова. 

2. Провести засідання апеляційної комісії 16 лютого 2025 року. 
3. Затвердити склади комісії зі складання завдань, оргкомітету та журі 

олімпіади (додаток). 

4. Призначити експертом олімпіади Саф 'янюк Зоряну Георгіївну -
доцента кафедри освітньої політики Комунального закладу Львівської 

обласної ради «Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної . . 
освпи», кандидата педагопчних наук . 

5. Директорам Комунального закладу Львівської обласної ради 

«Львівський обласний інститут п і слядипломної педагогічної освіти» (Павло 

ХОБЗЕЙ) і Вищого професійного училища №20 м. Львова (Світлана 
ВАСИЛИНА) забезпечити підготовку приміщень та необхідного обладнання 

для проведення ошмшади. 

6. Голові оргкомітету олімп іади: 

6.1. Забезпечити реєстрацію учасників 15 лютого 2025 року з 09.30 год. 
у Вищому професійному училищі №20 м . Львова (м. Львів, вул. Широка, 83). 

6.2. Забезпечити початок олімпіади о 10.00 год. 



6.3. До участ1 в олімпіаді допускати учнів відповідно до рейтингу, 
визначеного наказом Департаменту освіти і науки від 10.10.2024 № 02-
01/01/317, та заявок, затверджених районними органами управління освітою, 
управлінням освіти Львівської міської ради. 

6.4. До участі в олімпіаді допускати учнів спеціалізованих ліцеїв 

обласного підпорядкування (КЗ ЛОР «Бориславська загальноосвітня 

санаторна школа І-ІІІ ступенів», КЗ ЛОР «Винниківська загальноосвітня 
санаторна школа-інтернат», КЗ ЛОР «Львівський науковий ліцей ім. 

Б.І.Антонича», КЗ ЛОР «Підбузький мистецький ліцей ім. Е.Миська», КЗ 

ЛОР «Обласний науковий ліцей», КЗ ЛОР «Сокальський академічний ліцей», 

КЗ ЛОР «Львівський ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою 

імені Героїв Крут») відповідно до рейтингу, визначеного наказом 

Департаменту освіти і науки від 25.11 .2024 № 02-01/01/373, та заявок від цих 
. . 

закладш ОСВІТИ. 

7. Керівникам районних органів управління освітою, управління освіти 
Львівської міської ради, закладів освіти, згаданих у п. 6.4. наказу: 

7.1. Призначити керівників команд відповідальними за збереження 

життя і здоров'я учнів під час відрядження на олімпіаду. 

7 .2. Віднести на рахунок коштів місцевих органів управління освітою 
або закладів освіти витрати на проїзд учнів-учасників Ш етапу олімпіади та . . . . . . . 
вщрядження кершниюв команд, членш оргкомпету 1 жур1. 

8. Комунальному закладу Львівсько"~· обласної ради «Львівський 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» (Павло ХОБЗЕЙ) 
забезпечити фінансування витрат на проведення олімпіади відповідно до 

кошторису. 

9. Контроль за виконанням наказу доручити начальнику відцілу 

дошкільної, загальної середньої та позашкільно·і освіти управління освіти та 

інновацій Ірині СИСЛЮК. 

Директор департаменту Олег ПАСКА 



Додаток 

до наказу департаменту освІти І 

науки від 11-. І ft 2024 №D;,,o!/oJ 
/./ Ід 

Склад комісії зі складання завдань ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

1. Махінько Ольга 
Кіровна 

2. Саф'янюк Зоряна 
Георгіївна 

З. Якубовський 

Зеновій Миколайович 

олімпіади з трудового навчання 

- учитель трудового навчання Середньої 

загальноосвітньої школи №77 м. Львова з 

поглибленим вивченням економіки та управлінської 
. . 

ДІЯЛЬНОСТІ 

- доцент кафедри освітньої політики Комунального 

закладу Львівської обласної ради «Львівський 

обласний шститут післядипломної педагогічної 
. . 

освпи», кандидат педагопчних наук 

- учитель трудового навчання П'ятничанської гімназії 

Стрийської міської ради Стрийського району 

Склад оргкомітету ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

1. Василина Світлана 

Іванівна 

2. Фаринюк Наталія 

Михайлівна 

З. Балицький Василь 

Васильович 

4. Келюх Климентій 

Ярославович 

з трудового навчання 

- директор Вищого професійного училища №20 м. 

Львова, голова оргкомітету 

- заступник директора Вищого професійного училища 

№20 м. Львова, заступник голови оргкомітету 

- заступник директора Вищого професійного училища 

№20 м. Львова 

- старший майстер Вищого професійного училища 

№20 м. Львова 

Склад журі ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

1. Мельник Галина 

Миколаївна 

2. Пагута Мирослав 

Вікторович 

З. Шарун Борис 

Степанович 

4. Анатійчук 

Олександра 

Василівна 

з трудового навчання 

- доцент кафедри технологічної та професійної освіти 

Дрогобицького державного педагопчного 

університету імені Івана Франка, кандидат 

педагогічних наук, доцент, співголова журі (за 

згодою) 

- доцент кафедри технологічної та професійної освіти 

Дрогобицького державного педагопчного 

уншерситету 1мею Івана Франка, кандидат 

педагопчних наук, доцент, сшвголова журі (за 

згодою) 

- консультант Центру професійного розвитку 

педагопчних працівників м. Львова, заступник 

голови жур1 

- учитель трудового навчання Середньої 

загальноосвітньої школи №32 м. Львова 



5. Бішко Галина 

Богданівна 

6. Кіх Роман Петрович 

7. Лазурак Надія 

Володимірівна 

8. Махінько Ольга 

Кіровна 

9. Процик Олег 

Євгенович 

10. Супрун Олег 

Орестович 

11. Химин Юліяна 

Ярославівна 

12. Якубовський Зеновій 

Миколайович 

- консультант Центру професійного розвитку 

педагогічних працівників м. Львова, учитель 

трудового навчання Середньої загальноосвітньої 

школи №54 м. Львова 

- учитель трудового навчання Закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Сокальського ліцею 

№ 1 імені Олега Романіва Сокальської міської ради 
- учитель трудового навчання Середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №78 м. 

Львова 

- учитель трудового 
. .. 

загальноосвпнь01 школи 

навчання 

№77 м. 

Середньої 

Львова з 

поглибленим вивченням економіки та управлінської . . 
ДІЯЛЬНОСТІ 

- учитель трудового навчання Новояворівського 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Новояворівської міської ради 

- учитель трудового навчання Ліцею «Гроно» 

Львівської міської ради 

- учитель трудового навчання Ліцею №3 імені 

В' ячеслава Чорновола Дрогобицької міської ради 

- учитель трудового навчання П' ятничанської гімназії 

Стрийської міської ради Стрийського району 

Директор департаменту 


